
Na temelju članka 101. Zakona o cestama (“Narodne novine” 84/11, 22/13, 54/13, 148/13, 

92/14 i 110/19), članka 2. Odluke o nerazvrstanim cestama („Županijski glasnik“ Ličko-senjske 

županije broj 2/13 i 33/17) te članka 20. Statuta Općine Plitvička („Službeni glasnik Općine 

Plitvička Jezera 2/21), Općinsko vijeće Općine Plitvička Jezera na 2. redovnoj sjednici   

održanoj dana 29.09.2021. godine donijelo je 

O D L U K U 

o proglašenju statusa nerazvrstane ceste – javnog dobra u općoj uporabi 

na području Općine Plitvička Jezera 
 

Članak 1. 

Ovom Odlukom utvrđuje se status nerazvrstane ceste – javnog dobra u općoj uporabi u 

neotuđivom vlasništvu Općine Plitvička Jezera, u k.o. Korenica i to kako slijedi: 

OZNAKA 
DULJINA 

(m) 
KATASTARSKA ČESTICA 

KATASTARSK

A OPĆINA 
OPIS CESTE 

NC-KO 51B 1290 

8047, 8061, 7977, 7976, 7973, 

7972, 7966, 8101, 8103, 

8160,8156, 8147 8144, 8143, 

8140, 8150 8114, 9628/1 

KORENICA 
GRADINA KORENIČKA OD DC 1 PREMA 

NC KO-55 (BIVŠA LC 59068) 

NC-KO 65A 2920 

5710, 5711, 5536, 5731, 

5744/1, 7183/4, 7183/5, 

9429/1, 7303/2, 7321/1, 

7322, 7323, 7327, 7328, 7335, 

9581, 9578, 9580, 7338, 7339, 

7340, 7341, 9615, 9616, 7342, 

7399, 7398, 7400, 7401, 7402, 

7403, 7404, 7430/1, 9662/10, 

9707/2, 7519, 5534/3, 

5534/4, 7334/3, 7405, 7406, 

7407, 7408, 7409, 7410, 7411, 

7412, 7413 

 

KORENICA 
OD DC 1 DO LC 59066 (BIVŠA LC 

59067) 

NC-ČA 29 1725 
1128, 2223, 2433, 2468, 2490, 

1061, 2203 
ČANAK 

OD ŽC 5156 JUŽNO DO GRANICE 

OPĆINE (BIVŠA LC 59125) 

NC-KO 127A 2098 

1761, 4032, 4038, 4036, 4037, 

4039, 4040, 4042, 4045, 4046, 

10184, 4178, 4175, 4176, 

4177, 4179, 4235/1, 4237, 

4235/5, 4236, 10162/1, 

9430/7, 4436, 4437, 4438, 

4440, 4441, 4442, 4270, 4278, 

4280, 4269, 9515, 9516, 9518, 

9535, 2280, 2281, 2291, 

2293/1, 2293/2, 2294, 2314, 

2321, 2345, 2346, 4484, 

4485/1, 4486, 4487/1, 4489, 

4492, 2347, 2349 

KORENICA 

OD GRANICE NASELJA ČANAK (NC-ČA 

30) SJEVERNO DO DC 52 (DIO BIVŠE LC 

59043) 



 

 

 

Članak 2. 

Temeljem ove Odluke provest će se postupak upisa nerazvrstane ceste u zemljišnu knjigu 

sukladno odredbama članka 131. do 133. Zakona o cestama. 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave, a objaviti će se u „Službenom glasniku Općine 
Plitvička Jezera“. 
 

 
KLASA: 340-01/21-01/03 
URBROJ: 2125/11-03-21-02 
Korenica, 29.09.2021. godine 

 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE PLITVIČKA JEZERA  

 

Predsjednik Općinskog vijeća 

Ante Bionda 

 

NC-ČA 30 713 

10184 (KORENICA), 10162/1 

(KORENICA), 2390 

(KRBAVICA), 2396 (KRBAVICA), 

2266, 2269, 2291 

ČANAK 

OD GRANICE NASELJA KRBAVICA DO 

GRANICE NASELJA HOMOLJAC (DIO 

BIVŠE LC 59043) 

NC-KR 4A 
7889 

 

58, 63, 745, 746, 750, 580, 

2320, 752/1, 752/2, 752/3, 

752/4, 752/5, 753, 2265, 

2275/1, 2275/2, 502, 503, 

505, 1277, 1295, 2292, 506, 

772, 777, 780, 781, 782, 783, 

784, 9999/1, 9999/19, 2390, 

569, 1399, 1551, 1552, 1372, 

2396, 50/1, 749, 1395, 1396, 

1397, 1398, 566, 568, 570, 

573, 1275, 2223, 2226, 313/1, 

313/2, 314, 328, 330, 359, 

360, 1573/2, 260 

KRBAVICA 
OD NERAZVRSTANE CESTE NC-SM 7 

DO LOKALNE CESTE LC 5904 


